específicos para apuração da ocorrência de danos e prejuízos à Administração Pública resultantes de

ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.

17. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

17.1. O valor total estimado para a contratação do objeto em sua integralidade é de R$ 2.256.731,75

(dois milhões duzentos e cinquenta e seis mil setecentos e trinta e um reais e setenta e cinco

centavos), resultante da média de valores praticados no mercado, cujos estão apostos na grade em

anexo, obtidos através de pesquisas de preços com empresas do ramo de atividade.

19. DAS COMUNICAÇÕES

19.1. As comunicações/ notificações de qualquer natureza serão realizadas através de e-mail informado